附件:

朔州市2010年上半年住房和城乡建设工作
目标责任书完成情况一览表
住房建设

	项目
	省定任务
	分解情况
	完成情况

	
	
	
	开工面 积（㎡）
	开工
套数
	完成投资
（万元）
	完成总任务的比例（%）

	廉

租

住

房
	开工建设12.48万平方米、2496套，年度计划投资17330万元。
	右玉
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资1800万元。
	1.5万
	300
	940
	52.22

	
	
	平鲁区
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资1800万元
	1.5万
	300
	500
	27.7

	
	
	朔城区
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资2250万元。
	3万
	600
	200
	8.8

	
	
	山阴
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资2250万元
	0
	0
	0
	0

	
	
	应县
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资1800万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	怀仁
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资2250万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	开发区
	开工建设1.5万平方米、300套，年度计划投资2600万元。
	0
	0
	0
	0

	经

济

适

用

住

房


	开工建设12万平方米、1726套，年度计划投资17400万元。
	右玉
	开工建设1万平方米、144套，年度计划投资1400万元。
	3.45万
	500
	1660
	118.57

	
	
	平鲁区
	开工建设1万平方米、144套，年度计划投资1400万元。
	1万
	144
	600
	42.8

	
	
	朔城区
	开工建设2万平方米、286套，年度计划投资3000万元。
	2万
	286
	3000
	10

	
	
	山阴
	开工建设1万平方米、144套，年度计划投资1400万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	应县
	开工建设1万平方米、144套，年度计划投资1400万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	怀仁
	开工建设1万平方米、144套，年度计划投资1400万元。
	0
	0
	0
	0

	城

市

棚

户

区

改

造

住

房
	开工建设112万平方米、12452套，年度计划投资167550万元。
	平鲁区
	开工建设10万平方米、1112套，年度计划投资15000万元。
	10.4万
	1156
	5000
	33.3

	
	
	右玉
	开工建设1万平方米、112套，年度计划投资1450万元。
	1.5万
	260
	300
	20.68

	
	
	朔城区
	开工建设85万平方米、9446套，年度计划投资127500万元
	17.3万
	1730
	200
	1.0

	
	
	山阴
	开工建设6万平方米、668套，年度计划投资9000万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	应县
	开工建设4万平方米、446套，年度计划投资5600万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	怀仁
	开工建设6万平方米、668套，设年度计划投资9000万元。
	0
	0
	0
	0

	国

有

工

矿

棚

户

区

改

造

住

房
	开工建设40万平方米、4455套，年度计划投资60000万元。
	山阴
	开工建设2.5万平方米、278套，年度计划投资3750万元。
	7.1万
	788
	5000
	133.3

	
	
	朔城区
	开工建设5.3万平方米、592套，年度计划投资7950万元。
	25万
	2900
	200
	2.5

	
	
	开发区
	开工建设8万平方米、889套，年度计划投资12000万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	平鲁区
	开工建设5万平方米、556套，年度计划投资7500万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	怀仁
	开工建设10.3万平方米、1148套，年度计划投资15450万元。
	0
	0
	0
	0

	
	
	右玉
	开工建设5.1万平方米、568套，年度计划投资7650万元。
	0
	0
	0
	0

	项目
	省定任务
	分解情况
	完成情况

	既有建筑节能改造
	完成市府南小区住宅楼节能改造建筑面积11.4万平方米
	市本级完成市府南小区住宅楼节能改造建筑面积11.4万平方米
	开工面积
	完成
投资
	完成比例（%）

	
	
	
	11.4万㎡
	300
	23

	新建建筑50%节能标准执行率（%）
	设区城市为100，县（市）为95
	
	设计执行率（%）
	认定书发放率（%）
	现场执行率（%）

	
	
	市本级
	100
	100
	100
	待验收

	
	
	朔城区
	100
	100
	100
	待验收

	
	
	平鲁区
	100
	100
	0
	待验收

	
	
	山阴
	95
	100
	100
	待验收

	
	
	应县
	95
	100
	100
	待验收

	
	
	怀仁
	95
	100
	100
	待验收

	
	
	右玉
	95
	100
	100
	待验收

	新竣工建筑采暖具有分户计量和分户控制功能比例（%）
	100
	市本级及六县区均为100
	全市新建建筑采暖实施了分计量的共63项工程，建筑面积120多万平方米，热计量执行情况均未验收

	新建建筑可再生资源应用比例（%）
	25
	市本级及六县区均为25
	应县正在建设3.5万㎡的地热源采暖


建筑节能

	项目
	省定任务
	分解情况
	完成情况

	城镇生活垃圾无害化处理场建设（个）
	1、怀仁县4月底前投入正常使用。

2、应县6月底前投入正常使用

3、平鲁区、右玉县12月底前建成投入正常使用

4、山阴县6月底前开工建设，12月底前完成总工程量的50%以上
	
	
	总投资（万元）
	完成

投资
（万元）
	完成率
（%）

	
	
	怀仁县
	4月底前投入正常使用
	6800
	6000
	88

	
	
	山阴县
（新建）
	6月底前开工建设，12月底前完成总工程量的50%以上
	3647
	2463
	68

	
	
	平鲁区
	12月底前建成投入正常使用
	3139
	1840
	59

	
	
	右玉县
（新建）
	12月底前建成投入正常使用
	2612
	1010
	39

	
	
	应县
	6月底前投入正常使用
	3900
	1500
	38

	污水处理率（%）
	全市（含县城）为90，中心城区（含城区、开发区）为97，中心城区和平鲁区平均为95
	
	
	处理率（%）
	负荷率（%）

	
	
	山阴县
	87
	87
	85

	
	
	平鲁区
	90
	91
	65

	
	
	市本级（含城区、开发区）
	97
	97
	60

	
	
	怀仁县
	88
	95
	60

	
	
	应县
	89
	92
	52

	
	
	右玉县
	50
	0
	0

	城镇污水处理厂建设（个）
	1、朔州市中水处理厂6月底前建成投入正常运营

2、右玉县污水处理厂3月底前建成，5月底前投入正常运营
	市本级
	6月底前建成投入正常运营
	规模为3.2万吨，工程总投资5617万元，现基本完成了厂区土建工程，现进入安装调试阶段

	
	
	右玉县
	3月底前建成，5月底前投入正常运营。
	6月投入试运营，日处理污水3500-4000吨


城镇垃圾污水

市场监管

	项目
	省定
任务
	完成情况

	
	
	
	市区
	城区
	平鲁
	山阴
	应县
	怀仁
	右玉

	建筑工程应招标率（%）
	100
	应招标数
	12
	22
	29
	6
	11
	6
	6

	
	
	实招标数
	12
	22
	29
	6
	11
	6
	6

	
	
	招标率
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	建筑工程施工合同备案率（%）
	100
	合同数量
	8
	22
	23
	6
	8
	5
	6

	
	
	备案数量
	8
	22
	23
	6
	8
	5
	6

	
	
	备案率
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	建筑工程监理合同备案率（%）
	100
	合同数量
	8
	22
	29
	6
	11
	5
	6

	
	
	备案数量
	8
	22
	29
	6
	11
	5
	6

	
	
	备案率
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	在建工程项目施工许可办证率（%）
	100
	在建数量
	8
	22
	23
	6
	8
	5
	6

	
	
	办证数量
	8
	22
	23
	6
	8
	5
	6

	
	
	办证率
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%


